

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ

CEP 64.695-000 - CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ-PI

CNPJ 41.522.293/0001-54 Telefone: (89) 3455 1218 — E-mail: pm-piaui@bol.com.br Rua Abílio Araújo Rocha, № 26 — Centro



Portaria n° 19/2016/GP, de 04 de janeiro de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ, no uso de atribuições legais que lhe confere o Art. 37, V da Constituição Federal e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR para exercer o cargo de COORDENADORA DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA da Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município de Caldeirão Grande do Piauí, FRANCELINA JUVINA DE SANTIAGO, CPF: 972.574.273-72, RG: 2227957 SSP-PI.

Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 01 de janeiro de 2016.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Caldeirão Grande do Piauí, 04 de janeiro de 2016.

JOÃO VIANNEY DE SOUSA ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL